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Hydraulika / Mefici technika - Manometry, prisluSenstvi / MéFici Sroubeni a pFistroje

MERICi BOD GMA3-M-S DIN 2353 - Hydraulické méreni tlaku (S-

Fada)

Kod produktu: 62124

Varianty zbozi
Objednaci Trubka
kod

S$10110x12C-47

S$11410000C

S$11412000C

S$11416000C

$11420000C

10S mm

10S mm

12S mm

16S mm

20S mm

Provozni
tlak

630 bar

630 bar

630 bar

400 bar

400 bar

Série

(s
()
(s
(s
()

Rozmér nebo
typ zavitu

2xM10x1,25

2xM18x1,5K

2xM20x1,5K

2xM24x1,5K

2xM30x2,0K

@ Pouziti produktu: Spojka pro aplikaci méfeni vysokych tlaku

kapalin

® Zkracena poznamka: Komplet na pribé&znych pfipojenich k

trubkam

GMAS3 je méf¥ici pFipojka se Sroubovaci spojkou M16x2 Slouzi
ke sledovani a kontrole tlaku vysokotlakych a podtlakoych

Bezpecnost: 2,5:1

Pracovni teplota: -30°C aZ +100°C

Médium: Kapaliny vSeobecné, oleje i plyny

Material vnitfni: Ocel 1.0718 pozink. a chromatovana

Norma vyrobku: Ocel 1.0718 pozink. a chromatovana, Sroubeni
DIN 2353-24°

systému nebo k odvzdusiovani valcu a hydraulickych
zaFizeni, nebo k méreni nizkotlakych aplikaci ¢i podtlaku

stupné vakua.

Rozmér vnéj.

zavitu

M16x2,0 mm

M16x2,0 mm

M16x2,0 mm

M16x2,0 mm

M16x2,0 mm

Hmotnost

0,2 kg
0,2 kg
0,21kg
0,263 kg

0,363 kg

Baleni
)]

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

390,00 K&
492,80 K&
358,40 K&
487,20 K&

616,00 K¢

Sklad
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